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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/wolfsblut-dog-wild-camel-wielblad-i-bataty-12-5kg-p-125885.html

Opis produktu

Wolfsblut Petnoporcjowa karma dla pséw

® nie zawiera zboza

Wolfsblut Dog Wild Camel wielbtad i

bataty 12,5kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

* nadaje sie dla alergikéw i pséw zagrozonych alergig

® wysoki udziat miesa

* dobrze tolerowana i lekkostrawna
® nie zawiera sztucznych konserwantéw

® nie zawiera substancji zapachowych, koloryzujgcych i smakowych

Sktadniki

341,91 zt
Niedostepny

24 godziny
mis-19622
4260603784974

wielbtad 34% (w tym Swieze mieso wielbtagda 28%, ttuszcz wielbtagda 6%), stodkie ziemniaki (25%), suszone mieso strusia (22%), dynia,
pasternak, ciecierzyca, biatko ziemniaczane, mineraty, koper wtoski 1,2%, topinambur, siemie Iniane, pomidor, tymianek, majeranek, oregano,
pietruszka, szatwia, jezyna 0,1%, malina 0,1%, czarna jagoda 0,1%, czarna porzeczka, bez czarny, aronia, pokrzywa, gtég, mniszek 0,1%, zen-
szen, Mannooligosacharydy (MOS prebiotyczne), fruktooligosacharydy (FOS prebiotyczne), ekstrakt z juki Schidigera

Analiza sktadu

Biatko
Thtuszcz
Btonnik

Popiét

Dawkowanie:

Waga psa
1- 5kg
5-15 kg
15 - 25 kg
25 - 35 kg
35-45kg

45+ kg

26%
16%
3,5%

9%

Dawka dzienna
30-90g
90-200g
200-290g¢g
290-380¢g
380-450g¢

450+ g
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